第　　　　　号
年　　月　　日
　　苓北町長　　　　　　　　　　様
住所
氏名
　　　　年度苓北町中小企業振興資金利子補給申請書
　　　　　　年度において(　　　　　　　)を、下記のとおり実施したいので当該事業に要する資金の借入れについて、利子補給ありたく、苓北町中小企業振興資金利子補給条例第6条の規定により申請します。
記
	事業の種類

	事業量

	うち対象部分

	事業費
	円
	うち対象部分
	円

	資金計画
	借入金
	資金の種類

	融資機関

	借入金額
	円
	うち対象額
	円

	借入利率
	　　　　年　　　　　　％

	借入予定時期
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	最終償還期限
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	元金の償還方法及び時期

	利息の支払方法及び時期

	補助金
	補助の種類

	補助機関

	補助金額
	円
	補助率
	％

	自己資金その他

	事業着手予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	(1)　事業計画書(設計書及び図面を含む。)